

НАКЛАДНА № 20 від 03.11 2023 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кахелина"
Код ЄДРПОУ: 30425091

Покупець: Верхнянська сільська рада Калуського району Івано-Франківської області
Код ЄДРПОУ: 40170117

№ з/п	№ Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума
1	Бруківка пішохідна сіра "Старе місто" 4,5 см	м2	55,500	295,000	16 372,50
2	Бруківка пішохідна червона "Старе місто" 4,5 см	м2	5,250	325,000	1 706,25
3	Бруківочний бочок сірий (1000x200x80)	шт	35,000	120,000	4 200,00
Разом без ПДВ:					18565,63
ПДВ:					3713,13
Всього:					22278,75

Всього: Двадцять дві тисячі двісті сімдесят вісім Гривень 75 Копійок

ДО ВІДОМА ПОКУПЦІВ!!!

Відпресована продукція, внаслідок незворотніх хімічних реакцій при гідратації цементного зв'язного бетону, може мати білі висоли, що не впливають на якість продукції та зникають з поверхні виробів в процесі експлуатації в стандартних природних умовах.

Від Постачальника:

Отримувач:

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

18 вересня 2023 р.

м. Калущ

